ﬁ VARSLINGS REKKEFQLGE

Hovedstadens Bygningsentreprise a/s

1. Nedtagning af terrasser 1 haver

2. Opsatning af stillads

3. Nedtagning af altaner/vaern

4. Klarggring af loftrum

5.Registrering af lofter (5.sal)

6. Afrensning af facader

7.Sperring af bagtrappe (alt efter hvornar det sker)
8. Spearring af fortrappe (alt efter hvornar det sker)
9. Opstart af tagarbejde

10.
1.
12.
13.
14.
15.

Kanalrensning 1 lejlighederne

14 dags varsling af vinduer (kvistvinduer for sig)
2 dages varsling vinduer (kvistvinduer for sig)
Puds rundt om vindue, facaden

Ibrugtagning af loftrum igen

Nedtagning af stillads



